АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.03.2020 г. Мичуринск № 42-Р

О  создании проектного комитета по реализации на территории города
Мичуринска Тамбовской области приоритетного национального проекта
«Экология»

С целью создания условий для успешной реализации в городе
Мичуринске Тамбовской области региональных проектов национального
проекта «Экология»

1. Создать проектный комитет по реализации на территории города
Мичуринска Тамбовской области приоритетного национального проекта
«Экология» (далее- проектный комитет) в следующем составе:

Самылина
Марина Александровна

-заместитель главы администрации
города, председатель проектного ко-
митета;

Блинников
Алексей Владимирович

- начальник управления  городского
хозяйства администрации города,
заместитель председателя проектного
комитета;

Рубцова
Елена Анатольевна

- ведущий специалист управления
городского хозяйства администрации
города, секретарь проектного ко-
митета;

члены
Зубец

Вадим Петрович

  проектного комитета:
- начальник управления муниципаль-
ными активами и доходами админи-
страции города;

Курагодникова
Анна Андреевна

- ведущий специалист управления
городского хозяйства администрации
города;

Логунов
Дмитрий Васильевич

- ведущий специалист управления
городского хозяйства администрации
города;

Малютина
Ольга Борисовна

- заместитель  начальника управления
городского хозяйства администрации
города.

2. Проектному комитету приступить к работе с даты выхода настоящего
распоряжения.

2

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 10.07.2019 № 145-р «О создании
проектного комитета по реализации на территории города Мичуринска
Тамбовской области приоритетного национального проекта «Экология».

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников